
Info chevaux

PALADIN DES IFS

Selle Francais Section A, 
Male, Alezan Melange, né(e) en 1981, mort,
Étalon

Père: URIEL Selle Francais Section
A
Mère: LUTINE DES IFS Selle Francais Section A
Père de mère: QUASTOR Selle Francais Section A

Performances en compétitions sportives pour chevaux

En saut d'obstacles (CSO), concours complet (CCE) et dressage, les indices sont calculés de façon similaire et permettent de comparer un cheval par rapport à une population définie.

Tableau de synthèse des indices de performance

Meilleur indice de performance ISO 183
(1992)

Finale jeunes chevaux 4 ans Qualifié
finale

Finale jeunes chevaux 5 ans Qualifié
finale

Finale jeunes chevaux 6 ans Qualifié
finale

Indices mis à jour le : 2023

Tableau de synthèse des indices génétiques

Indice génétique (CD) +5 (0.98) -6 (0.69) -11 (0.77)

Borne basse 3.0 -19.8 -18.9

Mention étalon Améliorateur Déconseillé Déconseillé

Valeur de pari SF 0 0 0

En bleu: indice et/ou coefficient de précision satisfaisant
* CD faible donc indice peu précis
Derniere mise à jour des indices : 2023

Historique des indices de performances (Indices suivis de leur coefficient de précision)

Sport chevaux
Consultez le détail des résultats en compétitions équestres sur FFE Compet

Discipline
Saut

d'obstacle
Concours
complet Dressage

Discipline
Saut

d'obstacle
Concours
complet Dressage

 À savoir

https://infochevaux.ifce.fr/
http://www.sellefrancais.fr
https://infochevaux.ifce.fr/fr/uriel-pFyGpkugQhqWcWBgkgg9Qg/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/lutine-des-ifs-OJ1WVG_JQzm6bPaDUWnGGA/infos-generales
https://infochevaux.ifce.fr/fr/quastor-zM1KyRvcQvmzBbRf0lxZ7Q/infos-generales
https://ffecompet.ffe.com/cheval/81480553


Année

Saut d'obstacle Concours complet Dressage

Indice du cheval

Niveau des chevaux rencontrés

Indice du cheval

Niveau des chevaux rencontrés

Indice du cheval

Niveau des chevaux rencontrés

Indice moyen Effectif Indice moyen Effectif Indice moyen Effectif

2001 84 (0.23)*

1999 144 (0.66)

1998 149 (0.70)

1997 125 (0.48)*

1996 174

1995 160

1994 130

1993 155

1992 183

1991 168

1990 149

1989 145

1988 134

1987 128

1986 126

1985 113

En bleu: indice et/ou coefficient de précision satisfaisant
* CP faible donc indice peu précis (signifie que cet équidé est peu sorti en compétition et/ou a rencontré peu de concurrents)
Derniere mise à jour des indices : 2023

 À savoir
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